

Oficio Nro. GADDMQ-SA-2024-1808-O

Quito, D.M., 15 de agosto de 2024

Asunto: Respuesta al Oficio Nro. GADDMQ-DC-CMDL-2024-0561-O

Señora Magíster
Diana Lizeth Cruz Murillo
Concejala Metropolitana
DESPACHO CONCEJAL CRUZ MURILLO DIANA LIZETH
En su Despacho

De mi consideración:

Con un cordial saludo, en atención al Oficio Nro. GADDMQ-DC-CMDL-2024-0561-O, mediante el cual se convoca a la "Inspección Técnica – Quebrada "Navarro"; el día viernes 16 de agosto de 2024, a las 10h30, en la Cooperativa "Por Nuestros Hijos", Parroquia La Libertad, Sub Sector La Colmena.

Al respecto, informo que asiste el Ing. Pablo Zapata, Jefe de la Unidad de Microcuencas de la Secretaria de Ambiente.

Particular que comunico para los fines pertinentes.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Ing. Santiago Fernando Sandoval Gallardo SECRETARIO DE AMBIENTE SECRETARÍA DE AMBIENTE

Referencias:

- GADDMQ-DC-CMDL-2024-0561-O

Anexos

 $\hbox{- quebrda_navarro.pdf}$

Copia:

Señora Doctora Libia Fernanda Rivas Ordóñez **Secretaria General**

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Magíster
Nelson Clemente Calderon Ruiz
Asesor de Despacho
DESPACHO CONCEJAL CRUZ MURILLO DIANA LIZETH

Señor Magíster Carlos Bolivar Gonzaga Aguilar





Oficio Nro. GADDMQ-SA-2024-1808-O Quito, D.M., 15 de agosto de 2024

Director Metropolitano de Recursos Naturales SECRETARIA DE AMBIENTE - DIRECCIÓN METROPOLITANA DE RECURSOS NATURALES

Señor Ingeniero
Pablo Alexander Zapata Ramos
Jefe de la Unidad de Microcuencas
SECRETARÍA DE AMBIENTE - DMRN - UNIDAD DE MICROCUENCAS



